
HKF formandsberetning September 2024
Sæsonen 2023-24 min sjette formandsberetning for HKF.
Traditionen tro startede sæsonen med camp i uge 31, med skolerne sommeraktivitet lær-at-skøjte.
Vi startede sæsonen ud med lidt mindre antal udmeldelse/pauser fra vores medlemmer. Vores tiltag med; at
man er medlem af HKF til man fysisk melder sig ud, er en succes.
Vores tilgang til skøjteskolen, og voksenhold samt funskate har igen været rigtig god. Antal medlemmer kom op
på over 200, hvilket er ganske imponerende. Vores skøjteudlejning er blevet yderligere opgraderet, det er nu
klud, soveposer og beskyttere til alle der lejer skøjter. Tillige er der halos til alle på SS. Prøvetimer hver den sidste
tirsdag/onsdag i måneden på SS og VOK er et dejligt tiltag, der giver medlemstilgang, og er en succes.

I bestyrelsen er der afholdt ca. et månedligt møde i den forgangne sæson. Der er blevet drøftet økonomi,
trænerstab, frivillighed, sociale arrangementer, dagligdagen i klubben og klub-ånden, konkurrencer, fremtiden,
mm. Herudover har jeg deltaget i idrætsrådets møder, og politiske høringssvar og budgetmøder.

Sportsligt er det gået den positive vej. Vores NTG-gruppe er vokset, der arbejdes på at få Cubs løbere med til
konkurrencer, bredden altså Funskate og Skøjteskolen er vokset, og vi gør os endnu engang bemærket på
solodans og sololøbs siden i ind og udland.
Vi havde deltagelse ved de Nordiske mesterskaber, tillige med en ISU junior konkurrence i Holland. Voksen
løberne deltog i internationale konkurrencer i Slovenien, Tallin og Oberstdorf.
HKF var takket via Hørsholm kommune værter ved for sommerkursus april-maj 2024. Det betød at der var
væsentlig flere der blev og trænede på isen helt til slut maj, og hvilken glæde var det ikke at se så mange af
klubbens løbere blive på isen og dyrke deres sport og passion.
På off-ice siden blev der investeret i nyt træningsudstyr, der gør off-ice både sjovt og funktionelt.

Der er kommet klubtøj der nu kan bestilles via web-shop. Det mangler bare at komme op på shoppen med link.

Trænerteamet er stabilt, med 3 hovedtrænere, 5 assisterende trænere, en masse hjælpe-trænere, og
hold-i-hånd-trænere. Det er vi utrolig glade for.
Vi har afholdt 3 Iskrystaller, med rekord mange tilmeldte. Det er virkelig et tilløbsstykke og en meget besøgt og
positiv, hyggelig konkurrence, som vi skal holde fast i.

Økonomisk er HKF på rette spor, der er lidt overskud på resultatet, og det bruges bl.a til at konsolidere os og til at
indkøbe div træningsremedier on og off ice, trænerjakker.
Til sidst vil jeg gerne takke vores trænere, forældre og bestyrelsen for deres fantastiske optimisme og
arbejdsindsats i den forgangne sæson, bliv endelig ved med det, så vi som klub kan fortsætte med en positiv
udvikling på alle parametre.

Tak for alle jeres spørgsmål og kommentarer og ideer til hvordan tingene kan gøres bedre, og allermest tak til jer
der gør noget ved det.
Det har været en fornøjelse at arbejde sammen med jer, og på klubbens vegne er jeg rigtig stolt og tilfreds med
sæsonen 2023-2024.
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